Derken, gökten yağmur

indirip onunla sizi suladık. O suyu, hazinelerde depolayan da sizler
değildiniz.”4

Eski bazı tefsirciler, bu âyeti gerektiği ölçüde ve çok güzel anlamışlardır.
Meselâ, bundan 11 asır önce yaşamış bulunan İbn Cerir et-Taberî’nin (ö.
311/923) bu âyeti tefsiri, sanki ona ait bir keramet gibidir. Bu konuda o, önce,
İbn Abbas’a, “Rüzgârları aşılayıcı olarak gönderdik.” demekle Allah ne
kasdediyor?” diye sorulduğunu ve İbn Abbas’ın verdiği cevabı kaydeder; sonra
da şunu ekler: “Rüzgârlar, evvela nebâtât âleminde aşılama yaparlar; sonra
bulutlarda da aşılama yaparlar.”5 Daha sonra gelen tefsircilerin pek çoğu,
hatta 20.